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Otázky a odpovědi 

k výzvě č. 3 MŠMT k předložení žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu 

133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny VVŠ 

Dotaz a odpověď č. 1 

 

Dotaz k tabulce Pasport VVS-1: 

 

Budovou se v tomto případě rozumí úplně všechny budovy konkrétní VVŠ nebo pouze budovy se vztahem 

k dotyčné výzvě (ubytovací a stravovací kapacity)?  

- Jedná se o pasportizaci budovy, která je předmětem IZ. 

 

V jiných výzvách téhož programu budeme uvádět tyto údaje opět komplexně (a tedy opakovaně)? 

- Pokud se bude jednat o shodnou budovu, pak ano. Doplňujeme text z investičního záměru výzvy č. 3 na 

str. 4 (pod čarou):  

„MŠMT vychází při hodnocení žádosti z tabulky č. 3 pasportizace, která byla MŠMT předložena v 5/2017 

pro zpracování programu 133 220, žadatel má možnost tuto tabulku aktualizovat a upravenou předložit 

současně s podáním žádosti o poskytnutí dotace. V případě, že nebude aktualizovaná tabulka přiložena 

k žádosti o poskytnutí dotace, má MŠMT za to, že žadatel souhlasí s původní tabulkou pasportizace a 

aktualizaci této tabulky neprovedl.“  

Tzn., do tabulky Pasport VVŠ, která je přílohou č. 1 investičního záměru v rámci výzvy č. 3, bude žadatel 

doplňovat údaje o budově, která je předmětem IZ. Tyto údaje budou porovnávány s údaji v tabulkách 

pasportizací, které byly podkladem pro zpracování programu 133 220. Pokud žadatel vyplní do tabulky 

Pasport VVŠ, která je přílohou č. 1 investičního záměru v rámci výzvy č. 3, nové údaje za celou součást 

spravující objekt, budou tyto údaje výchozí pro hodnocení. 

Dotaz a odpověď č. 2 

 

Můžeme do výzvy č. 3 podat i projekty na které ze stavebního zákona není vyžadováno stavební povolení 

a ani jiný druh povolovacího řízení?  

- Ano, je potřeba doložit vyjádření příslušného stavebního úřadu, že se jedná o stavební práce, které 

nevyžadují stavební povolení. Může být nahrazeno i čestným prohlášením žadatele. 

Dotaz a odpověď č. 3 

 

Na str. 14, Výzvy č. 3 se píše: 

„ Žadatel vždy zpracovává pouze jede IZ, v  rámci kterého mohou nastat tři případy: 

1. IZ zaměřen pouze na ubytování, 

2. IZ zaměřen pouze na stravování, 

3. IZ zaměřen na ubytování a stravování zároveň. „ 

Můj dotaz zní následovně: 

Máme tomu rozumět tak, že v rámci jedné výzvy je možné podat za školu pouze 1 investiční 

záměr? 

Pozn.: 

Máme v plánu požádat v souladu s věcným zaměřením a cílem výzvy žádost o 2- 3 akce, které spolu 

věcně ani technicky příliš nesouvisí a velice těžko by se zapracovali do jednoho IZ. 

Máme si tedy vybrat akci, kterou preferujeme a budeme předkládat ve výzvě 3 a další předložit ve Výzvě 

2 a případných dalších výzvách? 

Pročetl jsem vícekrát a není to pro mě zcela jednoznačné 

- Žadatel může podat neomezený počet žádostí o poskytnutí dotace. 

 


